
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  9  号

＜千疋　コミプラ＞処理場放流ポンプ水位計他更新工事2 入 札 件 名

関市千疋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,679,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 5 2,390,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 2,280,000

藤田電機工業（株） 3 2,366,000

名三工業（株）岐阜営業所 2 2,360,000

（株）カミノ 4 2,370,000

荏原商事（株）中部支社 5 2,390,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,508,000円 (うち税 228,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 1月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  22  号

＜公共＞肥田瀬地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市肥田瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,151,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）イースト 2 1,955,000

塚原土木（株） 辞退

落札（株）ｄａｉｔｏ 1 1,890,000

（有）丸武建設 辞退

（有）小林組 辞退

（株）佐久間組 辞退

（株）岩見鉄工 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 2,079,000円 (うち税 189,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ｄａｉｔｏ

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年11月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  12  号

県単　上之保小樽急傾斜地崩壊対策工事2 入 札 件 名

関市上之保小樽　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 14,373,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,523,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 12,950,000

落札（株）横田工務店 1 12,660,000

（株）長尾工務店 辞退

（株）和座工務店 3 13,000,000

（株）加藤工務店 3 13,000,000

（有）土屋土建 辞退

（株）丸幸工務店 辞退

丸ヨ興業（株） 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 13,926,000円 (うち税 1,266,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）横田工務店

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 1月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  57  号

舗装補修　上白金（６－２８７号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市上白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,780,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）丸武建設 1 7,670,000

（有）広見建設 2 7,900,000

中村基礎工業（株） 3 7,910,000

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

古川建設（株） 入札書不着

（株）大和工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,437,000円 (うち税 767,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸武建設

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年11月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  61  号

舗装補修　迫間（７－２８４号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,851,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

双葉建設（株） 2 6,110,000

はさま建設（株） 4 6,150,000

（有）丸武建設 2 6,110,000

（有）広見建設 6 6,200,000

中村基礎工業（株） 5 6,170,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 7 6,220,000

落札塚原土木（株） 1 6,030,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,633,000円 (うち税 603,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年11月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  62  号

生活関連道路維持補修　東町（１-９７号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市東町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,248,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）イースト 2 2,040,000

（株）柴田組 辞退

塚原土木（株） 辞退

落札（有）和田組 1 1,970,000

（株）佐久間組 辞退

（株）岩見鉄工 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 2,167,000円 (うち税 197,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）和田組

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年11月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  9  号

板取川中学校　屋内運動場屋根修繕2 入 札 件 名

関市洞戸市場５６６番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,014,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 2 2,720,000

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

（有）武長技建 辞退

（株）ヤマジョウ建設 辞退

（株）後藤建設 辞退

落札名古路建築（株） 1 2,690,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,959,000円 (うち税 269,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名古路建築（株）

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  32  号

＜公共＞浄化センター脱水機棟遮断器修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,473,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 2 2,249,000

藤田電機工業（株） 辞退

松村工業（株） 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

落札東芝インフラシステムズ（株）中部支社 1 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,420,000円 (うち税 220,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東芝インフラシステムズ（株）中部支社

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 3月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  37  号

道の駅平成　外壁等修繕2 入 札 件 名

関市下之保２５０３－２3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,450,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,325,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札各務建設（株） 1 9,200,000

（有）三輪塗装 辞退

森建築 辞退

（有）波多野建設 辞退

（有）美濃羽建設 2 9,300,000

名古路建築（株） 辞退

三義製材（株） 3 9,330,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,120,000円 (うち税 920,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

各務建設（株）

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年12月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  39  号

保健センター調理室等改修工事2 入 札 件 名

関市日ノ出町１丁目３番地３3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 24,376,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円21,784,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 2 21,880,000

（株）野田建設 辞退

（有）三輪塗装 入札書不着

落札（株）朝日工務店 1 21,800,000

誠建設（株） 入札書不着

（株）柴田組 辞退

（株）アメリア 辞退

（有）すずや 辞退

結屋（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 23,980,000円 (うち税 2,180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）朝日工務店

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 2月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  40  号

中池自然の家高圧受変電設備改修工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,180,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

工事等級に対応する市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）土屋電気商会 1 3,300,000

（株）東海電業社 辞退

（株）仁電気商会 辞退

第一電力（株） 2 3,550,000

（有）横山電業 4 3,785,000

田中電気工事（株） 3 3,730,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,630,000円 (うち税 330,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）土屋電気商会

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 2月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  41  号

総合斎苑わかくさ　非常放送設備改修工事2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,412,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 7 4,900,000

落札（株）仁電気商会 1 3,100,000

（株）土屋電気商会 2 4,000,000

（株）日発電工 6 4,870,000

（株）長谷川通信工業 4 4,800,000

片桐電設（株） 3 4,170,000

第一電力（株） 5 4,850,000

田中電気工事（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,410,000円 (うち税 310,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）仁電気商会

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 2月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  5  号

板取大谷ゲート修繕2 入 札 件 名

関市板取上ヶ瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,752,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:鋼構造物工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三基工業（株） 4 1,570,000

（株）篠田製作所 5 1,580,000

（株）丸徳鉄工 辞退

（株）カミノ 3 1,560,000

（株）ヒビ 2 1,550,000

落札松村工業（株） 1 1,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

松村工業（株）

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年11月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  5  号

県単農業農村整備事業　法坂地内水路整備工事2 入 札 件 名

関市西神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,528,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,056,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

小澤兄弟重機（株） 辞退

落札（有）広見建設 1 10,300,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 辞退

中村基礎工業（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

塚原土木（株） 辞退

古川建設（株） 入札書不着

（株）大和工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 11,330,000円 (うち税 1,030,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）広見建設

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  10  号

機能強化対策事業　西神野処理場自家発電設備更新工事2 入 札 件 名

関市志津野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 23,477,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円20,730,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

昱耕機（株） 辞退

落札三愛物産（株）岐阜支店 1 20,200,000

（株）千代田組　中部支店 6 21,000,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 20,250,000

安田電機暖房（株） 7 21,200,000

荏原商事（株）中部支社 5 20,920,000

高橋電気工業（株） 4 20,900,000

名三工業（株）岐阜営業所 3 20,640,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 22,220,000円 (うち税 2,020,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  13  号

＜農集　洞戸＞東部処理場流量積算記録計他更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸大野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,919,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 5 2,620,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 2,590,000

落札美濃設備（株）関支店 1 2,460,000

中央清掃（株） 6 2,630,000

（有）関環境サービス 2 2,540,000

（有）梅村総業 3 2,545,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,706,000円 (うち税 246,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年12月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  14  号

＜農集　西神野＞　西神野処理区小学校前中継ポンプ（Ｐ－５）更新工事2 入 札 件 名

関市西神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,670,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 5 1,480,000

中部クリーン（株） 3 1,470,000

美濃設備（株）関支店 辞退

（有）梅村総業 2 1,459,000

落札中央清掃（株） 1 1,440,000

（有）関環境サービス 4 1,473,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,584,000円 (うち税 144,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃（株）

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  15  号

＜農集　志津＞し渣脱水機取替工事2 入 札 件 名

関市志津野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,366,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 5 3,030,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 2,970,000

美濃設備（株）関支店 辞退

落札中央清掃（株） 1 2,900,000

（有）関環境サービス 4 3,000,000

（有）梅村総業 2 2,937,700

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,190,000円 (うち税 290,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃（株）

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 4年11月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  2  号

道路新設改良事業　大杉（７－１０４号線）詳細設計委託2 入 札 件 名

関市大杉　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,111,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）興栄コンサルタント　関営業所 5 7,374,000

（株）三栄コンサルタント　関営業所 5 7,374,000

（株）創信　中濃営業所 4 7,370,000

落札大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 1 6,630,000

（株）野田コンサルタント　関営業所 2 6,920,000

イッセイコンサルタント（株）関営業所 3 7,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,293,000円 (うち税 663,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 1月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  49  号

関市地域再生可能エネルギー導入構想支援業務2 入 札 件 名

関市全域3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,983,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日航洋（株）岐阜支店 辞退

アジア航測（株）岐阜支店 2 4,530,000

落札国際航業（株）岐阜営業所 1 4,290,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 2 4,530,000

（株）パスコ　岐阜支店 2 4,530,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,719,000円 (うち税 429,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

国際航業（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  9  号

ため池ハザードマップ作成業務委託2 入 札 件 名

関市小迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 962,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ユニオン　関営業所 2 875,000

（株）イビソク　中濃営業所 2 875,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 2 875,000

落札大日コンサルタント（株） 1 750,000

（株）テイコク 2 875,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 825,000円 (うち税 75,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  11  号

＜し尿＞汚物槽清掃業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）関環境サービス 1 1,450,000

中部クリーン（株） 5 1,650,000

中央清掃（株） 2 1,500,000

美濃設備（株） 3 1,550,000

（有）梅村総業 4 1,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,595,000円 (うち税 145,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（軽乗用自動車・ワゴンタイプ）の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所管財課3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 3 3,188,000

（株）ミヤチ 2 3,180,000

あおい自動車（株） 5 3,200,000

（株）オートライン 4 3,191,000

（株）山竹自動車 辞退

落札水野自動車（株） 1 3,170,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,487,000円 (うち税 317,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

水野自動車（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校及び教職員住宅　消火器購入2 入 札 件 名

関市いろは町１番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 3 1,006,200

（株）長谷川通信工業 2 990,000

落札第一電力（株） 1 950,000

（株）マルショウシステム 辞退

サンエス（株） 関支店 4 1,146,600

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,045,000円 (うち税 95,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力（株）

12 納 入 期 限 令和 4年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  30  号

板取地区配水池不断水清掃業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 3 950,000

岡田産業（株） 辞退

落札(株)テクアノーツ　中部事業所 1 330,000

中日本産業（株） 欠席

（株）アクアテック 2 490,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 363,000円 (うち税 33,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

(株)テクアノーツ　中部事業所

12 業 務 期 間 令和 4年 8月12日　～　令和 4年10月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  12  号

＜し尿＞し尿処理施設機能検査業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 1 850,000

（株）環境測定センター 辞退

一般財団法人　岐阜県環境管理技術センター 2 950,000

（株）岐阜県環境研究所 4 970,000

（株）静環検査センター　岐阜営業所 5 1,300,000

（株）総合保健センター 2 950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 935,000円 (うち税 85,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター

12 業 務 期 間 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

マイナンバー関連窓口業務の単価契約2 入 札 件 名

関市役所市民課または指定する場所3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)

（株）トライフィット 4 1,650

（株）サン・テンポラリー 3 1,540

パーソルテンプスタッフ（株）岐阜オフィス 5 1,720

（株）ワークリレーション 2 1,448

落札（株）アシスト 1 1,320

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,320円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

（株）アシスト

12 業 務 期 間 令和 4年 9月20日　～　令和 5年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関鍛冶伝承館企画展設営業務委託2 入 札 件 名

関鍛冶伝承館　関市南春日町９－１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ナカシャクリエイテブ（株）岐阜営業所 辞退

（株）日展　名古屋支店 2 2,400,000

（株）ニホンディスプレイ 3 3,000,000

（株）タップスビトウ 4 3,150,000

落札（株）ムラヤマ　名古屋支店 1 1,695,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,864,500円 (うち税 169,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ムラヤマ　名古屋支店

12 業 務 期 間 令和 4年 8月12日　～　令和 4年12月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（板取地域内バス）の購入2 入 札 件 名

関市役所（関市若草通３丁目１番地）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）東海伏見 欠席

松田自動車 辞退

（有）林モーター 辞退

（有）後藤モータース 辞退

（有）オートショップムトー 辞退

三和オート販売（株）

（有）ジーツー 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和 5年 2月10日


